
®
uCHWAŁANR...5.€.../ii

ZARZĄDU POWIATU I,ĘBORSKIEGO

ą antia ..I.h...CM............ C2oii .ok"

w   sprawie   powołanla   komisji   przetargowej   w   celu   przygotowania   i   przeprowadzenia
postępowania  o   udzielenie  zamówienia   publicznego   o  wartości   szacunkowej   zamówienla
poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.  11  ust.  8 ustawy z dnla
29.01.2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (tekst jednolity  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.
759 z późn.  zm.) w trybie przetargów nieograniczonych na zorganizowanie i przeprowadzenie
zajęć     sportowych     -     2     części     w     ramach     projektu     .,Przyjaclele     dzleci     ullcy"
współfinansowanego przez Unlę Europejską w ramach Buropejsklego F`unduszu Społecznego

Na  podstawie  art.   19  ust.  2  i  art.  21   ust.   1-3  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo
zamówleń  publicznych  (tekstjednolity  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.  759  z  póżn.  zm.)  oraz
art.  32  ust.   1  ustawy z dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (tekst jednolity
Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142.  poz.1592,  z późn.  zm.)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§1

W celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówlenia publicznego
o  wartości  szacunkowej  zamówienia  poniżej  kwot  określonych  w  przepisach  wydanych  na
podstawie  art.   11  ust.  8  Ustawy  z  dnia  29.01.2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (tekst
jednolity    Dz.U.    z    2010    r.    Nr     113,    poz.    759,    z    późn.    zm.)    w    trybie    przetargów
nieograniczonych   na   zorganizowanle   i   przeprowadzenie   zajęć   sportowych   -   2   części,
w  ramach  projektu  .Przyjaclele  dzleci  ullcy"  współfinansowanego  przez  Unię  Buropejską
w ramach Europejskiego F`unduszu Społecznego

powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1.  Przewodniczący komisji                    -      Anita pirycka
2. Sekretarz komisji                               -      Rafał sakowicz
3.  Członek komisji                                   -       Hanna Kowalska

§2

Komisja Eketargowa dzlałać będzie zgodnie z regulaminem pracy. stanowiącym załącznik do
Zarządzenia Starosty l,ęborskiego Nr 3/2005 z dnia 4 lutego 2005 r.

§3

Upoważnia    się    Starostę    i    Wicestarostę    do   jednoosobowego    wykonywania    czynnoścl
zastrzeżonych  dla  lderownika  zamawiającego  w  zakresie  modyfikacji  specyfikacji  istotnych
warunków zamówienla. rozpatrywania protestów oraz podpisywania protokołu postępowanla
o udzielenie zamówlenla publicznego.

§4

Do zadań Komlsjl należy:
1.   Sporządzenie   i   przedstawienie   każdorazowo   do   zatwierdzenia   2arządowi   Powiatu

Lęborskiego ogłoszenia o przetargu.
2.    Przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.



`'JO`'

3.    Publiczne otwarcie oferi i sporządzenie odpowiedniej dokumentacji.
4.   Dokonanie oceny.  czy oferenci spełniają wymagane warunki udziału w postępowaniu

udzielenie zamówienia publicznego.
5.    Dokonanie    badania    i    oceny    oferi    i    przedstawlenle    propozycjl    wyboru    oferty

najkorzystniejszej,  bądź wystąpienie o unieważnienie postępowania, bądż odrzucenie
ofert, bądź wykluczenie Wykonawcy.

§5

Komisja  Przetargowa  rozpoczyna  pracę  z  dniem  powołania  i  zakończy z  dniem  podplsania
umowy.

§6

0głoszenie   wyników   przetargu    nastąpi    po    ich    zatwierdzeniu    przez   Z.arząd    Powlatu
Lęborskiego.

§7

Wykonanie uchwały powierza się Staroście l.ęborskiemu.

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcla.


